Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №1

муниципального образования город Горячий Ключ

ПРИКАЗ
от 31.08.2017 года № Ю78-ОД

О создании комиссии по противодействию коррупции в МБОУ СОШ №1

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 - ФЗ
«О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения
коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного
законодательства в деятельности МБОУ СОШ № 1, урегулирования конфликта
интересов п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем
составе:

Председатель комиссии - Краснокуцкая О.А., заместитель директора по УВР,
Заместитель председателя -  Уточкина Н.Н. председатель ПК,
Члены комиссии:
Леонова Ю.Н. -  социальный педагог,
Максимова Е.П. главный бухгалтер,
Верейкина И.Н. -  учитель начальных классов.

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции
(приложение 1).

3. Утвердить Порядок уведомления работниками работодателя о фактам
обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений
(приложение 2).

4. Утвердить Положение о выявлении и урегулировании конфликта интересов
(приложение 3).

5. Контроль за исполнением н аст^Щ его^^саза оставляю за собой.

.И.Кузнецова